
Spotkanie 39: Naprawianie relacji z dziećmi małymi 

 

Teksty biblijne:   

Przynosili Mu również dzieci, żeby ich dotknął; lecz uczniowie szorstko zabraniali im tego.  A 

Jezus, widząc to, oburzył się i rzekł do nich: «Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie, nie 

przeszkadzajcie im; do takich bowiem należy królestwo Boże.  Zaprawdę, powiadam wam: Kto 

nie przyjmie królestwa Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego». I biorąc je w objęcia, 

kładł na nie ręce i błogosławił je. (Mk 10, 13-16) 

 Przynosili Mu również niemowlęta, żeby na nie ręce włożył, lecz uczniowie, widząc to, szorstko 

zabraniali im.  Jezus zaś przywołał je do siebie i rzekł: «Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie 

i nie przeszkadzajcie im: do takich bowiem należy królestwo Boże.  Zaprawdę, powiadam wam: 

Kto nie przyjmie królestwa Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego».  (Łk 18, 15-17) 

 

W tym czasie uczniowie przystąpili do Jezusa z zapytaniem: «Kto właściwie jest największy w 

królestwie niebieskim?»  On przywołał dziecko, postawił je przed nimi i rzekł:  «Zaprawdę, 

powiadam wam: Jeśli się nie odmienicie i nie staniecie jak dzieci, nie wejdziecie do królestwa 

niebieskiego.  Kto się więc uniży jak to dziecko, ten jest największy w królestwie niebieskim.  I 

kto by przyjął jedno takie dziecko w imię moje, Mnie przyjmuje. 

 Strzeżcie się, żebyście nie gardzili żadnym z tych małych; albowiem powiadam wam: Aniołowie 

ich w niebie wpatrują się zawsze w oblicze Ojca mojego, który jest w niebie.  <Albowiem Syn 

Człowieczy przyszedł ocalić to, co zginęło>.   (Mt 18, 1-5.10-11) 

KKK 

2373 Pismo święte oraz tradycyjna praktyka Kościoła widzą w rodzinach 

wielodzietnych znak Bożego błogosławieństwa i wielkoduszności rodziców 

2392 "Miłość jest... podstawowym i wrodzonym powołaniem każdej istoty ludzkiej 

2252 Rodzice pierwsi są odpowiedzialni za wychowanie swoich dzieci do wiary, 

modlitwy i wszystkich cnót. W miarę swoich możliwości mają oni obowiązek 

zaradzać potrzebom materialnym i duchowym swoich dzieci. 

2253 Rodzice powinni uszanować powołanie swoich dzieci i sprzyjać mu. Powinni 

pamiętać, a także uczyć, że pierwszym powołaniem chrześcijanina jest pójście za 

Jezusem. 

 


